Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 00:59
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-27lm27-e231-dahua-p-35581.html
Monitor Lcd 27"/LM27-E231
Dahua
Cena 1 022,75 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1405136
Kod EAN 6923172597465
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Width 0.142
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Unit Box Height 0.46
Zestaw głośnomówiący
Bluetooth
Tak
Wysokość 365.5 mm
Głębokość 63.7 mm
ManufacturerCode DHI-LM27-E231
Objętość jednostki brutto 2
Nazwa modelu LM27-E231
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Jednostkowa waga netto 5 kg
Klasa efektywności
energetycznej
E
CnCode 85285210
Rodzaj panelu IPS
Głębokość opakowania
wysyłkowego
70 cm
Kontrast 41.66736111
Waga opakowania wysyłkowego 6.8 kg
Wysokość opakowania
wysyłkowego
46 cm
Jasność 320
Unit Box Length 0.7
Funkcje monitora Gaming
Częstotliwość odświeżania 165Hz
Wyjście audio 1
Szerokość 618 mm
wygenerowano w programie shopGold
Strona glówna dostawcy display.dahuasecurity.com/c
onsumer/en/products/produc
tDetail?product_id=126807
Rozmiar ekranu "27"""
Objętność brutto 0.04572 cubm
IEEE 802.3ak 1
Jednostkowa waga brutto 6.8 kg
Przechylenie Tak
Category Code LC3
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Szerokość opakowania
wysyłkowego
14.2 cm
Czas reakcji 1 ms
Opis produktu
> The 1920*1080 resolution produces clearer and more vivid pictures;
> IPS panel for wide viewing angles with 3-sided frameless design;
> Wide color gamut, 100% sRGB, 85% NTSC, 90% DCI-P3, 83% Adobe RGB. It meets the designer's demand of image texture;
> 178°H/178°V extra-wide viewing angle for all-round viewing performance;
> Adaptive sync can effectively solve picture lagging and tearing problems;
> 1ms fast response time with no image blurring or ghosting;
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold